
Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

80 Doullens JOURNEL HERVE 1959 93583020 277
80 Rosières-en-Santerre RONNELLE XAVIER 1966 93572065 270
2 MERCIN BERIOT-MIEL Catherine 1967 260115972 267

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

2 MERCIN COLLARD Jérôme 1980 298359538 284
80 Doullens JOURNEL HERVE 1959 93583020 277
80 Albert LEGAY FRANÇIS 1963 93593947 271
80 Doullens JOURNEL SYLVAIN 1985 93605628 271
80 Albert VALVEKENS DANIEL 1952 60015318 265
80 Albert ÉTÉVÉ FRÉDÉRIC 1953 43293102 265
80 Albert DHENAIN JACK 1950 20097955 261
80 Albert GAUDEFROY PHILIPPE 1943 3567844 258
80 Estréboeuf LOTTIN MARC 1958 63034706 257
80 Estréboeuf DAVESNE JEAN-MARIE 1959 57155307 255
80 Estréboeuf DECOUCU CHRISTOPHE 1973 93585230 254
80 Doullens DIEVART JEROME 1974 93605627 254
80 Abbeville BRUNEL FRÉDÉRIC 1971 65158571 250
80 Estréboeuf HENIN BERNARD 1957 93572881 247
80 Abbeville RIMBAUT Killian 1999 93573374 245
80 Abbeville IMBERT André 1939 3568199 241
80 CAMBRON POSTEL LUDOVIC 1978 46021070 0

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

80 Abbeville ROUSSEL Freddy 1964 93603422 270
2 MERCIN BREHAUT  Frédéric 1977 298362819 261
80 Estréboeuf DELAVAL CHARLES 1958 93573856 254
80 Albert LIVIAU ROGER 1948 96571299 253
80 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 250
80 Abbeville FOUACHE Philippe 1955 93581107 240
80 Abbeville SALLE Emmanuel 1960 3568220 239
80 CAMBRON DELENCLOS JANINE 1950 3569212 237
2 Estréboeuf ANSARD Fabienne 1959 93572203 227
80  Abbeville COQUET Bernard 1957 61033205 175
80 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 0
80 BELLEU AFONSO José 1969 298360390 0
80 Doullens DUMOULIN Jean-Louis 1952 356868 0
2 Rosières-en-Santerre BOCQUET LAURENT 1974 55072878 0

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

2 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 259
80 Estréboeuf AMOURETTE Steven 2001 93573859 253
2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 245

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

Championnat RÉGIONAL  DOULLENS HIVER  2016/2017

Club Nom & Prénom

Club Nom & Prénom

PISTOLET  1ère DIVISION    268

PISTOLET  2ème DIVISION   250 - 268

PISTOLET  3ème DIVISION  -250

Club Nom & Prénom

Club Nom & Prénom

PISTOLET  13-16 Ans Goût

PISTOLET  EXCELLENCE   258

Club Nom & Prénom



80 Qusnoy sur Airaines VILLAIN DIDIER 1976 59116555 267
80 Cambron MICHALCZYSZYA Maxime 1996 93571912 260
80 Cambron SIMON Mickael 1976 83418 258

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

80 Cambron SAJOT Michel 1979 46021071 268
80 Moreuil RETOURNÉ VINCENT 1975 524193 258
80 Moreuil CARDON THIERRY 1962 3567747 248
80 Moreuil EGRET GERARD 1954 53045023 243
80 Cambron BÉNARD Paul 1995 93571911 243
80 Cambron DENIN Vincent 1980 63034117 241
80 Abbeville IMBERT André 1939 3568199 241
80 Abbeville COQUET BERNARD 1957 61033205 233
80 Quesnoy-sur-Airaines ROUSSEL PASCAL 1958 43293550 231
80 Abbeville BRUNEL Frédéric 1971 65158571 229
80 Abbeville SALLE Emmanuel 1960 3568220 223
80 Quesnoy-sur-Airaines DEFORCEVILLE MICHEL 1947 93571744 209
80 Quesnoy-sur-Airaines DAMIS XAVIER 1972 93587643 0

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

80 Abbeville ROUSSEL Freddy 1964 93603422 265
2 Abbeville RIMBAUT Killian 1999 93573374 257
80 Moreuil DESSEAUX OLVIER 1978 93610737 255
2 Abbeville FOUACHE Philippe 1955 93581107 251
80 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 246
80 Abbeville MILHAT Cédric 1972 93611507 245
80 Estréboeuf DELAVAL CHARLES 1958 93573856 243
80 Moreuil RETOURNÉ JEAN LOU 1948 3567760 230
80 CAMBRON MORAGE VIRGINIE 1974 93612197 223
80 Quesnoy-sur-Airaines LAMORY FRANÇOISE 1942 93572680 219
80 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 217
80 Quesnoy-sur-Airaines VASSEUR JEAN PHILIPPE 1952 5018752 209
2 BELLEU AFONSO José 1969 298360390 208
2 BELLEU CHAUVIN  Moïse 1943 298359829 204
80 Cambron QUENEHEN Christine 1973 93581112 201
2 Quesnoy-sur-Airaines MIELET MAXIME 1946 51126856 169
80 MERCIN BREHAUT  Frédéric 1977 298362819 0
80 Quesnoy-sur-Airaines SMYTH JOEL 1945 93588513 0
80 Quesnoy-sur-Airaines TREPAGNE PHILIPPE 1970 93610730 0
80 Quesnoy-sur-Airaines BERQUIN FREDERIC 1961 63034886 0
80 Rosières-en-Santerre BOCQUET LAURENT 1974 55072878 0

Année Numéro Score
Naissance Licence Rég  

2 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 261
80 Estréboeuf AMOURETTE Steven 2001 93573859 242

PISTOLET  PROMOTION   -242

Club Nom & Prénom

Club

PISTOLET  13-16 Ans TERNOIS

Nom & Prénom

PISTOLET  HONNEUR    242 - 258

Club Nom & Prénom


